assinatura, e, desde logo, acordar a prorrogação do prazo contratual por mais 12 (doze) meses, a contar
de 24 de setembro de 2022,  forte no artigo 71 da Lei n° 13.303/16 e no artigo 139, do Regulamento
Interno de Licitações e Contratos da TRENSURB.

O valor do presente aditamento é de R$ 4.405,44 (quatro mil, quatrocentos e cinco reais
e quarenta e quatro centavos), cujas despesas correrão à conta do Orçamento Específico da
União/TRENSURB, para o exercício de 2022, como segue:

Programação de trabalho: 15.122.0032.2000.0043.
Denominação: Administração da Unidade.�
Fonte de Recursos:

[...]

avença e prorrogar o prazo contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de 24 de setembro de 2023, forte
no artigo 71 da Lei n° 13.303/16 e no artigo 139, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da
TRENSURB.

O valor do presente aditamento é de R$ 4.405,44 (quatro mil, quatrocentos e cinco reais
e quarenta e quatro centavos), cujas despesas correrão à conta do Orçamento Específico da
União/TRENSURB, para o exercício de 2023, como segue:

Programação de trabalho: 15.122.0032.2000.0043.�
Denominação: Administração da Unidade.�
Fonte de Recursos: